АДМИНИСТРАЦИЯ  СУСУМАНСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  13.02.2019 г.                                           №  65/1
г. Сусуман

О проведении
общественных обсуждений

	В соответствии с пунктом 3 статьи 28 Федерального закона от 03.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании ходатайства Управления городского хозяйства и жизнеобеспечения территории администрация Сусуманского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести общественные обсуждения по проектной документации «Межпоселенческий полигон ТКО в городе Сусумане» включая оценку воздействия на окружающую среду.
2. Определить границы территории, в пределах которой будут проводиться общественные обсуждения  – Сусуманский городской округ.
3. Определить дату, время и место проведения общественного обсуждения по проектной документации «Межпоселенческий полигон ТКО в городе Сусумане» включая оценку воздействия на окружающую среду:
- 23 марта 2019 года,  10.00 часов, актовый зал администрации Сусуманского городского округа (г. Сусуман, ул. Советская, 17).
4. Определить контактным лицом администрации Сусуманского городского округа по вопросу организации общественных обсуждений:
- Сороку Александра Владимировича, руководителя управления городского хозяйства и жизнеобеспечения территории Сусуманского городского округа, контактный телефон: 8(41345)2-22-59, 89140371484.
5. Предложить жителям Сусуманского городского округа направлять свои предложения, замечания и рекомендации по вопросу, выносимому на общественные обсуждения, ответственному должностному лицу – Сороке Александру Владимировичу, руководителю управления городского хозяйства и жизнеобеспечения территории Сусуманского городского округа, контактный телефон 8(41345)2-22-59, 89140371484, эл.адрес:  upravsusuman@mail.ru.
	6. Настоящее постановление подлежит опубликованию в районной газете «Горняк Севера» и размещению на официальном сайте администрации Сусуманского городского округа susumanskiy-rayon.ru в разделе «Общество-Публичные слушания».

[bookmark: _GoBack]Глава Сусуманского городского округа                                                                     А.В. Лобов